
 

ÚVODNÍ OTÁZKY 

1. Jste muž/žena? 

 muž 

 žena 

 

2. Kolik je Vám let? 

 15-25 

 26-35 

 36-45 

 46-55 

 56-65 

 66 a více 

 

3. Jak dlouho žijete  

ve Vojnově Městci? 

 méně než 5 let 

 5-10 let 

 10-20 let 

 více než 20 let 

 od narození 

 

4. Jaké je Vaše vzdělání? 

 základní 

 vyučení 

 středoškolské s maturitou 

 vyšší odborné 

 vysokoškolské 

 

5. Jaké je složení Vaší domácnosti? 

 jednotlivec 

 dvoučlenná 

 tříčlenná  

 čtyřčlenná 

 vícečlenná 

 vícegenerační 

 

 

 

6. Jaké jsou podle Vás největší  

přednosti Vojnova Městce? 

(Zaškrtněte max. 3 odpovědi) 

 charakter menší obce 

 výhodná poloha 

 dobrá dopravní obslužnost 

 množství zájmových spolků a 

organizací 

 možnosti sportovního a kulturního 

vyžití 

 kvalita školy, školky 

 příroda v okolí 

 kvalita bydlení 

 pracovní příležitosti 

 příležitosti pro podnikání 

 dostupné zdravotní služby 

 jiné:................................. 

 

7. Jaké jsou naopak nedostatky 

Vojnova Městce? 

(Zaškrtněte max. 3 odpovědi) 

 málo pracovních příležitostí 

 nedostatek spojů veřejné 

dopravy 

 nedostatečná síť obchodů a 

služeb 

 nedostatek sportovišť, dětských  

hřišť 

 nedostatek kulturního vyžití 

 špatné zázemí pro turisty 

 správa obce 

 stav obecních komunikací 

 kvalita/nepřítomnost chodníků 

 kvalita školy, školky 

 bezpečnost v obci a okolí 

 

 

 

 nedostatek stavebních ploch 

pro výstavbu RD 

 chybějící sociální služby 

 nedostatek/kvalita hostinských 

zařízení 

 znečištěné ovzduší lokálními 

topeništi v zimním období 

 neodpovědné hospodaření v lesích 

a na zemědělské půdě 

 pasivita obyvatel 

 jiné:................................................ 

 

ČISTOTA A ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 

 

8. Jste spokojen/a s údržbou 

veřejného prostranství? 

 ano 

 ne  

 

9. S čím jste konkrétně nespokojen/a 

v údržbě? 

(Zaškrtněte max. 3 odpovědi) 

 nedostatečná úprava zeleně 

 málo zeleně 

 úklid veřejných prostranství 

 nedostatek relaxačních míst 

 stav chodníků a komunikací 

 málo sběrných míst na tříděný 

odpad 

 málo odpadkových košů 

 zimní údržba chodníků a 

komunikací 

 jiné:.................................. 

 

 

 

Dotazník ke Strategickému plánu rozvoje městyse Vojnův Městec 

Vážení občané, 

do rukou se Vám dostává dotazník, prostřednictvím kterého bychom chtěli zjistit Vaše názory na stávající situaci a život v městysu a 

Vaše představy o jeho budoucím rozvoji. 

Vaše odpovědi budou zdrojem pro následné zpracování Strategického plánu rozvoje městyse Vojnův Městec. 

Tento plán bude důležitým podkladem při plánování investičních akcí a rozvoje služeb pro Vás občany. Plán je také důležitým 

dokumentem pro získávání finančních prostředků pro rozvoj městysu v následujícím období 2023–2033. 

Dotazník je anonymní a je určen obyvatelům Vojnova Městce starším 15 let. U každé otázky zvolte jednu odpověď (není-li uvedeno 

jinak). Dotazníky byly doručeny do všech domácností. Dále jsou k dispozici v kanceláři úřadu městyse, Poště Partner nebo na 

webových stránkách městyse, dotazník také můžete vyplnit online prostřednictvím tohoto odkazu: 

https://www.survio.com/survey/d/T5E9O9W2J8F2X4K3C 

Vyplněný dotazník prosím odevzdejte v kanceláři úřadu městyse, na Poště Partner, nebo jej můžete vhodit do schránky úřadu 

městyse do 15.5.2023. 

Předem děkuji za Váš čas, který vyplněním dotazník věnujete. 

                                                                                                                                                         Martin Havlíček, starosta  

https://www.survio.com/survey/d/T5E9O9W2J8F2X4K3C


10. S čím jste spokojen/a v údržbě? 

(Zaškrtněte max. 3 odpovědi) 

 údržba zeleně 

 zimní údržba  

 úklid a čistota veřejných 

prostranství 

 dostatek sběrných míst pro tříděný 

odpad 

 

11.  Jaké možnosti likvidace 

komunálního odpadu využíváte? 

(Zaškrtněte max. 3 odpovědi) 

 veškerý odpad odhazuji do 

popelnice jako směsný odpad 

 třídím jednotlivé složky odpadu, 

zbytek odhazuji jako směsný odpad 

 hořlavé materiály pálím, zbytek 

odhazuji jako směsný odpad 

 využívám služeb sběrného dvora 

 jiné:.......................................... 

 

12. Které možnosti likvidace odpadu 

byste dále využívali? 

(Zaškrtněte max. 2 odpovědi) 

 možnosti uložení stavebních 

odpadů 

 rozšíření kapacity sběrných míst 

 domácí set na třídění kuchyňského 

odpadu 

 systém door to door (odpadová 

nádoba na tříděný odpad do každé 

domácnosti) 

 jiné:........................................... 

 

VOLNÝ ČAS, KULTURA A SPORT, 

SOCIÁLNÍ A ZDRAVOTNICKÉ 

SLUŽBY,ŠKOLSTVÍ, BEZPEČNOST 

 

13. Co postrádáte pro lepší 

společenské a kulturní vyžití? 

(Zaškrtněte max. 3 odpovědi) 

 akce pro rodiny s dětmi, prosím  

 akce pro seniory, prosím  

 farmářské, vánoční trhy 

 živá hudba 

 akce s obcemi Subregionu Velké 

Dářko 

 společenských akcí je dostatek 

 jiné:.......................................... 

 

14. Co postrádáte pro lepší sportovní 

a rekreační vyžití? 

(Zaškrtněte max. 3 odpovědi) 

 modernizace hřišť 

 fotbalové hřiště 

 stezky pro cyklisty/ in-line bruslaře 

 workoutové hřiště 

 fitness prvky 

 akce s obcemi Subregionu Velké    

Dářko 

 park s lavičkami 

 nic nechybí, možnosti jsou    

dostatečné 

 jiné:..................................... 

 

15. Postrádáte nějakou zdravotní či 

sociální službu? 

(Zaškrtněte max. 3 odpovědi) 

 domov pro seniory 

 domov s pečovatelskou službou 

 jesle/dětská skupina 

 terénní sociální služby 

 sociálně právní poradenství 

 jiné:........................................... 

 žádné 

 

16. Chtěli byste zachovat služby lékařů? 

 ano, praktický lékař 

 ano, zubní lékař 

 ano, oba lékaře 

 ne, lékaře v obci nevyužívám 

 

17. Jste spokojen/a s výchovou a 

vzděláváním dětí a mládeže ve 

Vojnově Městci? 

 ano 

 částečně, veďte proč? 

 ne, uveďte proč? 

 netýká se mě (děti v ZŠ/MŠ) 

 

18. Cítíte se ve Vojnově Městci bezpečně? 

 ano 

 částečně 

 ne  

 

DALŠÍ ROZVOJ OBCE 

 

19. Co je dle Vás třeba zajistit a 

podporovat, aby se Vojnův Městec 

rozvíjel směrem, který vítáte? 

(Zaškrtněte max. 3 odpovědi) 

 čistota a životní prostředí (včetně 

nakládání s odpady) 

 spoluúčast veřejnosti v péči o životní 

prostředí 

 podpora zaměstnanosti a vytvoření 

pracovních míst 

 podpora rozvoje podnikání, obchodu a 

služeb 

 podpora a propagace 

turismu/cykloturismu 

 dopravní infrastruktura: místní 

komunikace, chodníky, parkovací 

plochy 

 lepší vzhled a funkčnost veřejných 

budov a prostranství 

 kulturní vyžití 

 sportovní aktivity 

 zdravotní a sociální oblast 

 bezpečnost 

 spolupráce a komunikace úřadu 

městyse s občany a podnikateli 

 činnost spolků a zájmových organizací 

 veřejné prostranství pro setkávání 

občanů 

 bezbariérový přístup do veřejných 

budov a obchodů 

 snížení hluku 

 jiné:............................................ 

 

INFORMOVANOST O DĚNÍ VE 

VOJNOVĚ MĚSTCI 

 

20. Domníváte se, že jste dostatečně 

informováni o dění ve Vojnově 

Městci? 

 ano  

 částečně 

 ne  

 

21. Jaký tip informací postrádáte? 

(Zaškrtněte max. 3 odpovědi) 

 aktuální informace o dění 

 informace o rozvoji  

 informace o práci zastupitelstva/rady 

 informace o službách pro občany 

 informace pro podnikatele 

 jaké další informační služby by se daly 

zlepšit, nebo chybí? 

 

22. Co by mělo vedení obce udělat pro 

zlepšení komunikace a informování 

obyvatel? 

(Zaškrtněte max. 3 odpovědi) 

 podrobnější informace v Novinkách 

 více informací na vývěskách 

 více vývěsek  

 podrobnější informace na webových 

stránkách 

 informace rozesílat e-mailem 

 více informací na Facebooku 

 zřídit Mobilní rozhlas 

 pořízení elektronické úřední desky 

 není potřeba, situace je nyní dobrá 

 jiné:............................................ 

 

DALŠÍ NÁMĚTY A PŘIPOMÍNKY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DĚKUJEME VÁM, ŽE JSTE SI UDĚLALI ČAS A 

VYPLNILI DOTAZNÍK 


